
Nastavte polohu figurky na cihle

Odstranění maskovací páskySpára mezi figurkou a cihlouDutina mezi figurkou a cihlouZkontrolujte polohu! 

Obrysový tvar zalepte cca + 2 mmNavrtejte otvor - nejdříve 6mm, poté 10mmOznačte

01. 02. 03. 04.

08.07.06.05.

09.
HOTOVO !
Naše střešní figurky jsou vybaveny 
upevňovacím systémem AKT a mají 
paropropustný upevňovací systém, který 
umožňuje figurkám dýchat. Měly by být na 
tašce pouze mírně utaženy.
Obsah krabice: šestihranný šroub M10-70 mm 
+ podložka + pryžové těsnění.

Vaše hřebenová taška

Stabilní pracovní plocha 

Tužka 

Malá vrtačka bez příklepu

Vrták do kamene na předvrtání 6mm 

Vrták do kamene 10mm 
Flexibilní lepicí páska 
cca 2 cm šíře

Lepidlo na střešní tašky
(barva dle uvážení)
Nerezový klempířský šroub délky 
4,5/55 mm s krycím víčkem

Dobrá příprava usnadňuje bezpečnou instalaci vaší figurky na hřeben. 
Proto připojte (přilepte) vaši figurku k hřebenové tašce, než ji položíte na 
hřeben.

Co budete potřebovat?

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Pro zajištění proti větru našroubujte do latě

Pokud je šroub příliš utažen, 
může poškodit figurku. 
Velké figurky, jako je orel 
apod., by měly být 
upevněny závitovou tyčí 
M10 přes střešní lať nebo 
trám.

POZOR



MONTÁŽNÍ NÁVOD

Co budete potřebovat?
Pro montáž se závitovou tyčí M10 - 150mm

1. Obkreslete figurku na tašku

2. Přišroubujte tašku na hřebenovou lať
pomocí nerezových klempířských šroubů

3. Do tašky vyvrtejte 10 mm otvor

4. Našroubujte závitovou tyč M10-150 mm na figurku

5. Délku závitové tyče zvolte tak, aby dosahovala až k
dosahovat až k hřebenové lati

6. Maskování střešní tašky krycí páskou

7. Naneste lepidlo mezi figurku a cihlu (boční spára)

8. Naneste lepidlo do spodní dutiny mezi figurku a cihlu

9. Odstraňte maskovací pásku

HOTOVO, DOBRÁ PRÁCE




